
 

 

Uchwała nr   /   /19 
Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia  …........ 2019 r. 
                        

w sprawie zmiany uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu 
Powiatu Wołowskiego na  2019 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 211, 212, 214 i 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869.), Rada Powiatu Wołowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach  budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu 
o kwotę  600.000,00 zł.  
 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2019 
rok „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2019 
rok „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 
2019 roku”, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2019 
rok „Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2019 roku” zgodnie 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego 
na rok 2019 wynosi:  
 
1. Dochody w łącznej kwocie 66.336.066,91 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 62.310.459,63 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 4.025.607,28 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 68.838.752,91 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 60.867.366,43 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 7.971.386,48 zł 
 
 
§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 

  
2.502.686,00 zł  

    który sfinansowany będzie przychodami z tytułu:  
     a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 302.686,00 zł  
     b) kredytu   2.200.000,00 zł 

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 
     z następujących tytułów:    

4.502.686,00 zł  

    a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6  1.402.686,00 zł  
    b) kredytu   3.100.000,00 zł  
  
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  
     z następujących tytułów:    

2.000.000,00 zł  

a) wykupu obligacji  
 

2.000.000,00 zł  



 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.  
 
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu  na sfinansowanie deficytu 
budżetowego w kwocie  2.200.000,00 zł.  

2. Ustala się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  
wykupu obligacji komunalnych w kwocie  900.000,00 zł.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


